
 

 

RESOLUCIÓ de 17 de juliol de 2023, del President 
del Consell Rector de la Corporació Valenciana de 
Mitjans de Comunicació per la qual es publica la 
llista provisional de persones admeses i excloses 
en les proves selectives per a la contractació de 
personal laboral fix de l´SAMC en els llocs de 
treball de OPERADOR/A DE CÀMERA 
MUNTADOR/A (convocatòria 12/2022), torn 
ordinari, torn de diversitat funcional i torn de 
diversitat funcional intel·lectual, corresponent a 
l'oferta pública d'ocupació de l´SAMC per a 2020. 
 
 
D'acord amb el que es preveu en les bases 6 i 13 de 
la convocatòria 12/2022-CVMC, publicada en el 
DOGV 9508, de 10.01.2023, resolc: 
Primer: Publicar la llista provisional de persones 
admeses i excloses, que es presenta en l'annex 
d'aquesta resolució, a través del portal d'Ocupació 
Pública de la seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. 
Segon: Les persones aspirants podran, en cas 
d'error, exclusió o de no figurar en la relació 
provisional de persones admeses i excloses, 
esmenar electrònicament els defectes en què hagen 
incorregut en la seua sol·licitud, o realitzar les 
al·legacions que creguen oportú fer-hi en el termini 
de 10 dies hàbils, comptats a partir de l'endemà de 
la publicació a què es refereix l'apartat anterior. 
La formulació d'esmenes o al·legacions es 
realitzarà a través del tràmit telemàtic obert a 
aquest efecte en el portal d'Ocupació Pública de la 
seu electrònica de la Generalitat 
<http://sede.gva.es>. Es podrà accedir a aquest 
tràmit mitjançant el buscador d'Ocupació Pública, 
descripció: 12/2022-CVMC i a través de l'accés 
disponible en apartat de Selecció de Personal del 
lloc web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 
 

RESOLUCIÓN de 17 de julio de 2023, del 
Presidente del Consejo Rector de la Corporació 
Valenciana de Mitjans de Comunicació por la que 
se publica la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas en las pruebas selectivas 
para la contratación de personal laboral fijo de la 
SAMC en los puestos de trabajo de OPERADOR/A 
DE CÁMARA MONTADOR/A (convocatoria 
12/2022), turno ordinario, turno de diversidad 
funcional y turno de diversidad funcional 
intelectual, correspondiente a la oferta pública de 
empleo de la SAMC para 2020. 
 
De acuerdo con lo previsto en las bases 6 y 13 de la 
convocatoria 12/2022-CVMC, publicada en el 
DOGV 9508, de 10.01.2023, resuelvo: 
Primero: Publicar la lista provisional de personas 
admitidas y excluidas, que se relaciona en el anexo 
de la presente resolución, a través del portal de 
Empleo Público de la sede electrónica de la 
Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Segundo: Las personas aspirantes podrán, en caso 
de error, exclusión o de no figurar en la relación 
provisional de personas admitidas y excluidas, 
subsanar electrónicamente los defectos en que 
hayan incurrido en su solicitud, o realizar las 
alegaciones que tengan por conveniente en el 
plazo de 10 días hábiles, contados a partir del 
siguiente al de la publicación a que se refiere el 
apartado anterior. 
La formulación de subsanaciones o alegaciones se 
realizarán a través del trámite telemático abierto al 
efecto en el portal de Empleo Público de la sede 
electrónica de la Generalitat <http://sede.gva.es>. 
Se podrá acceder a ese trámite mediante el 
buscador de Empleo Público, descripción: 12/2022-
CVMC y a través del acceso disponible en apartado 
de Selección de Personal del sitio web de la CVMC 
(https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal). 

 
 
 
 
 
 
Burjassot, a data de la signatura electrònica 
El President del Consell Rector: Miquel Francés i 
Domènec 

Burjassot, a fecha de la firma electrónica 
El Presidente del Consell Rector:  Miquel Francés i 
Domènec 

https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal
https://www.cvmc.es/seleccio-de-personal


 
Annex: LLISTAT PROVISIONAL DE PERSONES ADMESES I EXCLOSES Convocatòria: 12/2022 

Anexo: LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS Convocatoria: 12/2022 
 

 

Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn ordinari  
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno ordinario 

 

DNI Cognoms/Apellidos Nom/Nombre 
*****15Q ADELL BELTRAN JESUS 
*****11S AGUILAR SEGURA FRANCISCO JAVIER 
*****44R AHIS GIL GABRIEL 
*****93L ALAMINOS ARIZA JUAN JOSE 
*****35P ALAPONT QUILIS IGNACIO 
*****10F ALBERT GUMBAU DAVID 
*****32P ALBERT NAVARRO ESTHER 
*****50S ALBEZA SEVILLA VICTOR 
*****70G ALCAÑIZ ALBEROLA EUGENIO 
*****81F ALEGRE HIDALGO MARIA 
*****11F ALEGRE HIDALGO MARIA ALICIA 
*****22D ALMENDROS TOLOSA ISAAC 
*****44Z ALMOGUERA FERNANDEZ AUGUSTO 
*****57V ALPUENTE AROCAS JUAN BTA. RICARDO 
*****18D ALVAREZ ALVAREZ SERGIO 
*****89V ALVAREZ VICENTE ELENA 
*****29Q ALVARIÑO CASTILLO PABLO 
*****88C ANTON COLLADO DIEGO 
*****97H ANTON VERA MARIA 
*****12A APARISI GARRIDO EDGAR 
*****95G ARAGON GOMEZ ANTONIO 
*****18A ARANDA REVERT BLANCA 
*****47N ARENAS BENEYTO MARC 
*****44C ARRES LORENTE CRISTINA 
*****39V AZORIN PUCHE ROSA MARIA 
*****46P BALAGUER MARTINEZ BORJA 
*****90C BALBASTRE ARLANDIS AITOR 
*****54W BALLESTER DASI OLGA 
*****39Y BALLESTER SOTO JOSE LUIS 
*****98H BAÑO ALONSO MARIA JOSE 
*****68C BARRACHINA VALIENTE LORENA 
*****89G BARRANCO TOMÁS MAR 
*****32J BARRERA FERNANDEZ LUCAS 
*****42M BELDA SANCHEZ ROBERTO 
*****91M BELLIDO PEREZ ANUNCIACION 
*****00K BELLOCH BURGUERA JAIME 
*****34F BERENGUER BERENGUER ANDREA 
*****26S BERNABEU MARTINEZ JUAN MANUEL 



*****67H BERNABEU RIPOLL FRANCISCO MANUEL 
*****41N BERNABEU RIPOLL RAFAEL FRANCISCO 
*****67J BLAY CARBÓ GONÇAL 
*****79A BLAZQUEZ BURRUEZO MIGUEL 
*****04N BLEDA PEREZ JUAN ANTONIO 
*****17C BORJA BLASCO EDUARD 
*****30N BOSCH DE LA FLOR JOSE VICENTE 
*****66C BOVE SERRAL CARLES 
*****04R BRONCHAL CAMBRA JOSE 
*****90J BULHAC DAMIAN RAMONA GEORGIANA 
*****86L CABALLERO SIMON MARIA DE LOS DESAMPARADOS 
*****10V CABO CARRASCOSA FRANCISCO 
*****34M CALERO MARTINEZ PEDRO JOAQUIN 
*****44L CAMARASA HERVAS JOSE TOMAS 
*****89K CAMBRA RUBIO GEMMA 
*****02F CAMPS FERRANDO JOSE LUIS 
*****19Z CAMPS SORIANO MARIA IRENE 
*****54Q CANET POLIT MARIA SANDRA 
*****58C CANO DAMAS JORGE 
*****21G CANO OLIVER ATILANO 
*****62L CANO VALLE ROSA MARIA 
*****97C CARBONELL PALLAS FRANCISCO JAVIER 
*****74Z CARDONA RAMIS JUAN LUIS 
*****47Y CARREÑO ROS JOSE ANTONIO 
*****50C CARREÑO VILLALBA JOSE MANUEL 
*****96R CARRETERO ARBONA JOSE LUIS 
*****37Q CASANOVA MASCARELL JAVIER 
*****69V CASARRUBIO CABALLERO JUAN CARLOS 
*****29L CEBRIAN AGUADO JOSE VICENTE 
*****47W CELDA PALOP FRANCISCO JAVIER 
*****06Q CERRO FENOLLOSA INMACULADA 
*****03R CERVERA SORLI RUBEN 
*****45H CHANZA TEJADA SALVADOR EDUARDO 
*****46Y CHAPARRO MISÓ DANIEL 
*****88K CHIRIVELLA LORAS PABLO 
*****10H CLEMENTE GARCIA JESUS JUAN 
*****92D COLLADO MARIN ALEJANDRO 
*****51Y CONTELLES LECHUGA JUAN PABLO 
*****45A CORTES MORATO ROBERTO 
*****42S COSTA FOX OLIVIA 
*****23Z COSTA MARTINEZ NESTOR 
*****74D CUADROS LOPEZ RAMON 
*****75K DE LA CONCEPCION VIDAL INMACULADA FLORA 
*****51V DELGADO CALVO CESAR 
*****65M DOMINGO GÓMEZ JOSE LUIS 
*****94K ENGO FRESNEDA JULIA 
*****08Q ESCOBEDO ALBIÑANA JOAQUIN 
*****92S ESCRIBA BURDEUS YOLANDA 



*****31R ESCRIVA LLORCA ROBERTO VICENTE 
*****56S ESTELLES BARCHINO DAVID 
*****41R ESTELLES FORNES CARLES 
*****43X ESTEVE ALBIACH CARLES ANDREU 
*****87F ESTEVE COVES TANIA 
*****10S ESTRADA TARASCO CLAUDIA ALBINA 
*****53X FAR LLOBELL DANIEL SALVADOR 
*****31L FAYOS MOLTO ANA ISABEL 
*****20B FERNANDEZ MARCIAL DANIEL 
*****41M FERNANDEZ MARIN EVA 
*****34P FERNANDEZ MORGADO MARIA ANGELES 
*****74H FERNANDEZ RIOS ROBERTO 
*****97C FERNANDEZ ROMERO SERGIO 
*****19P FERNANDEZ VIZCAINO FRANCISCO JAVIER 
*****60R FERNÁNDEZ FARIÑAS MÓNICA 
*****69P FERNÁNDEZ PARRILLA ANDRÉS 
*****82H FERRER CAROT ANTONIO 
*****48J FERRER FERNANDEZ MARIA 
*****91C FERRIN QUILES JOSE LUIS 
*****69N FERRON LOPEZ PABLO ANTONIO 
*****36H FIGUEROA SANZ JORGE 
*****56Q FITO PEÑARRUBIA MIREIA 
*****63N FLUIXÀ I CASA FERRAN 
*****91R FORT RICO SARA 
*****08H FUENTES BOTELLA MARÍA JOSÉ 
*****92X FUSTER QUILIS JUDITH 
*****14K GAGO ALFONSO LLUNA 
*****72G GALBANY NOGUERA JOSEP 
*****76G GALLEGO MADRIGAL CRISTOBAL 
*****40F GARCIA COLLADA DANIEL 
*****44W GARCIA FUSTER ESTHER 
*****30V GARCIA CUTILLAS SANTIAGO 
*****72V GARCIA IBAÑEZ CRISTIAN 
*****42W GARCIA MARTIN JOSE 
*****92G GARCIA NEBOT MOISES 
*****84J GARCIA RUIZ ANGEL 
*****61W GARCIA SANCHEZ FRANCISCA 
*****47J GARCÍA RODRÍGUEZ LUCÍA 
*****98K GARCÍA SANCHEZ IGNACIO 
*****23P GARRIDO GIMENEZ JULIAN 
*****48P GENIS PASTOR PAULA 
*****15F GIL MARTINEZ VICENTE PABLO 
*****80N GIL NOHALES AIDA 
*****30T GIMENEZ CAMACHO ALFREDO 
*****28V GIMENEZ DELGADO PEDRO 
*****99L GIMENEZ GIL MARTA 
*****70Y GINER PASTOR JAVIER MODESTO 
*****51F GIRBES TRULL VICENT 



*****79B GIRONES CALATAYUD VICENTE 
*****05A GOMEZ AYORA JULIAN ANTONIO 
*****23W GOMEZ BAÑOS FERNANDO 
*****60G GOMEZ MARTINEZ DAVID 
*****15R GOMEZ SANCHEZ SERGIO 
*****77R GOMIS PLANELLES JUAN FRANCISCO 
*****76V GONELL GUIMERÀ MARIA 
*****13X GONZALEZ CARBONELL ALFREDO ANGEL 
*****91B GONZALEZ ESTARLICH FRANCISCO 
*****17Q GONZALEZ IGLESIAS JOSE LUIS 
*****58Y GONZALEZ ROCA SERAFIN VICENTE 
*****80B GONZALEZ RUIZ JORGE 
*****63Q GONZALEZ SANCHEZ PABLO 
*****51J GONZÁLEZ SÁEZ CLARISA 
*****70H GRAU GADEA LLUIS 
*****45L GREGORI CATALA VICENTE 
*****20J GUASCH AGUILAR FERNANDO 
*****91Z GUILLÉN PEINÓ ÒSCAR RAMÓN 
*****86C GUSOIU HOLOSTENCU FLORENTINA RAMONA 
*****46Q HERNANDEZ BARCELO ANTONIO 
*****19G HERNANDEZ BUSTAMANTE CARLOS ALBERTO 
*****01J HERNANDO MARTINEZ IRENE 
*****13D HERVAS IVARS CHRISTIAN 
*****30X HURTADO POZO FRANCISCO 
*****41N IBAÑEZ GARCIA RAUL 
*****90V IBAÑEZ PEREZ JORGE 
*****58Y IBÁÑEZ GOZALBO LUIS JOSÉ 
*****12F INSA MARTINEZ DAVID 
*****55L IRANZO GARCIA ARTURO 
*****55P IRANZO PESUDO LUIS MARIA 
*****16G JIMENEZ DE LA CRUZ MARIA LUCIA 
*****36P JIMENEZ SOGO MIGUEL ANGEL 
*****29F JORGE GARCÍA MARÍA JESÚS 
*****18G LABIOS DE VRIESE JOAQUIM 
*****59P LATORRE HERNANDEZ ESTEL·LA 
*****81A LIFANTE GARCIA ANTONIO JOSE 
*****41J LILLO SIRVENT SANTIAGO 
*****40V LLEDO MONTAVA RUBEN 
*****05X LLI GONZALEZ FRANCESC ISMAEL 
*****35D LLINARES APARISI MARIA 
*****47H LLOPIS BORRAS JESUS 
*****23Q LLOPIS MARQUES CARLOS 
*****54Q LLOPIS MARQUES JORGE 
*****61N LLORACH PETITE JOAQUIN 
*****82V LLORCA AGULLÓ FRANCISCO JAVIER 
*****17G LLORCA GARCIA PAU 
*****33G LLORET ARABÍ JAUME ROMÀ 
*****52S LLORET LARREA ANA 



*****46G LLORIS MUÑOZ CAMIL-LA 
*****59P LOPEZ CASQUERO JORGE 
*****15D LOPEZ GARRIDO MARTA 
*****63X LOPEZ NIETO ISMAEL 
*****28D LOPEZ OLIVER ELENA 
*****45S LOPEZ RODENAS MARINA 
*****93M LÓPEZ HERNÁNDEZ ENCARNACION 
*****70L LOUIS MALDONADO HUGO 
*****17Z LOZANO ALFARO AMELIA 
*****55F LOZANO MATIAS RAFAEL 
*****37K MACIA FENOLL RAFAEL 
*****83Q MALDONADO MAJOIE IRENE 
*****20Y MARCO OLIVER ISAAC 
*****39M MARCO TATAY JAVIER 
*****03H MARTI PELLICER JORDI 
*****09W MARTIN FERNANDEZ ENRIQUE 
*****82V MARTIN PASCUAL MARCOS 
*****87K MARTIN VAZQUEZ DE AGREDOS MIGUEL 
*****37Y MARTINEZ CALABUIG MIQUEL JOSEP 
*****50D MARTINEZ CHILET RAFAEL 
*****03C MARTINEZ GINER ENRIQUE JOSE 
*****13N MARTINEZ MARTINEZ FERNANDO JOSE 
*****61H MARTINEZ MAZA ALEJANDRO 
*****91S MARTINEZ MEDRANO FRANCISCO 
*****04H MARTÍNEZ BELTRÁN MARIO 
*****21J MARTÍNEZ MARTÍNEZ JESÚS 
*****82P MAYO BASTIDA AGUSTIN 
*****68Y MENGUAL BRIONES INES 
*****83D MILAN PEREZ JOSE 
*****46S MILLAN SANCHIS RUBEN 
*****88M MIR OLBA ANDREA 
*****21P MOHEDANO GARCIA MARIA SOLEDAD 
*****23L MOLINA FERRER CRISTOBAL ANGEL 
*****45G MOLIO BENAVENT DAVID 
*****26T MONEDERO MONEDERO ARTURO 
*****87S MONSALVE MARTIN MARIA 
*****81H MONTANER TUR SARA 
*****87F MONTAÑÉS TORRES JAUME 
*****22Z MONTESINOS FUERTES RICARDO 
*****41J MONTON HUESO OSCAR 
*****51E MONTON NACHER OSCAR 
*****20N MONTOYA CASAÑA VICTOR 
*****40F MORAGA ALONSO ERNESTO 
*****68T MORAGUES VILLALBA ARADIA 
*****73D MORÁN GARCÍA AÍDA 
*****89G MORCILLO HERRANDO BORJA 
*****83F MORELL MOLL MIGUEL 
*****70X MORENO GARCIA JESUS 



*****17X MORENO MARTÍNEZ PAULA 
*****71E MORENO MATAMOROS JORGE 
*****53E MORENO PEDREGAL SENINA DEL MAR 
*****83J MORENO TARRAGA IVAN 
*****20H MORIEL SOLA PABLO 
*****83B MUÑOZ LLORCA PEDRO 
*****41C NAVARRETE SANJURJO JOSE ANTONIO 
*****32K NAVARRO BELENGUER MARIA DESAMPARADOS 
*****74G NAVARRO FRANCES VICENT XAVIER 
*****90B NAVARRO LLOMBART MAR 
*****80D NAVARRO LLOPIS IGNACIO 
*****67L NAVARRO MARTINEZ ISRAEL 
*****84S NAVARRO MATEO SERGIO 
*****51D NAVARRO NOGUERA NURIA 
*****17Y NAVARRO TARAZON RAUL 
*****86K NIETO GONZALEZ RUBEN 
*****68G NISTAL SAN ANDRÉS SANDRA 
*****22E NOHALES ZAFRA PAULINO 
*****47F OLASO GONZALEZ RAFAEL 
*****69R OLCINA GISBERT JORGE 
*****48Y OLMOS MAS MANUEL JAVIER 
*****28Y OLTRA LOPEZ MARIA DEL PILAR 
*****19F ORTIN FALCO ROBERTO 
*****24V ORTS ADELL GEMA CARMEN 
*****17Y PADILLA BABILONI JUAN FRANCISCO 
*****37C PARDO RUIZ LUIS HECTOR 
*****97T PAU ANTICH DAVID 
*****38W PEDRO CONTRI CARLOS 
*****87K PEIRO GARCIA ADRIAN 
*****46M PEIRO SENDRA PAU 
*****45G PELUFO DOPAZO JULIA MARIA 
*****76T PENYA LOPEZ MARIA JESUS 
*****06D PEREZ ALBERO JOSE MIGUEL 
*****04R PERIS GIL MARIO 
*****55L PERIS MESTRE INES 
*****96E PERLES TORRES ANTONI 
*****06A PESCADOR MARCO SERGIO 
*****19L POLAR HERNANDEZ MARIO 
*****72Q POLIT BELENGUER ANTONIO 
*****01F PONS SEGURA NEUS 
*****70A PORTERO CASADO ALEJANDRO 
*****18M POVEDA TORREGROSA EMILIO ANGEL 
*****32Z PUCHADES GARCIA JOSE MANUEL 
*****33E PUCHADES LATORRE JAVIER PEDRO 
*****04V PUCHOL CORRAL GUILLERMO 
*****12B PUIG PUIG EMILIO 
*****42Z QUEROL ORDOÑEZ MARIA 
*****99D QUILES GARCIA HERMERINDA 



*****58B RAMIREZ CUEVAS JONATHAN 
*****29J RAMIREZ RODA MARIA ROSA 
*****59Q RAMOS MEDINA FRANCISCO 
*****12E REBOLL SORIANO JOAQUIN 
*****82G REINA MOLINA JUAN 
*****56E RIBERA MESEGUER VICTOR 
*****21C RIBES GADEA AMPARO 
*****49T RIBES LLARIO JOANA 
*****24X RICART RICART SERGIO 
*****28F ROCHA SIMON DANIEL 
*****58B RODRIGO CANO FERNANDO JOSE 
*****47X RODRIGUEZ ALFONSO DAVID ROBERTO 
*****34H RODRIGUEZ PEREZ IGNACIO 
*****62R RODRÍGUEZ SERNA CÉSAR 
*****51V RODRIGUEZ-TRELLES VENTURA FRANCISCO 
*****31S ROIG LLABATA MARIA TERESA 
*****87R ROS DIEGO JUAN ELIAS 
*****90R ROS RIPOLL JAVIER 
*****19Q ROSO GIL CARLOS 
*****60N RUBIO MATEU FERNANDO 
*****10C RUBIO MONTOLIO JOSE LUIS 
*****30G RUIZ PEREZ EDUARDO 
*****82Z RUIZ PEREZ VICENTE 
*****06D RUIZ REQUENA RUBEN 
*****33K SABATER NACHER ALFREDO ENRIQUE 
*****45P SAEZ RODRIGO SILVIA 
*****89H SAGUAR TORRES IGNACIO 
*****60F SAIZ MOTA MIGUEL ANGEL 
*****77N SALCEDO LOPEZ MARIA 
*****29M SALEH VAZQUEZ VICTOR 
*****32B SANCHEZ JARQUE DAVID 
*****93K SANCHEZ MOLERO GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 
*****40L SANCHEZ-BEATO BERRUEZO ISRAEL 
*****56Q SANCHIS COLOMINAS FRANCISCO JOSE 
*****68N SANCHIS MONSALVE LUCAS 
*****54Q SANDOVAL PÉREZ ALBERTO 
*****79K SANJUAN NARBONA CLARA EMILIA 
*****66D SANS CUCALA ROBERT 
*****73F SANTAPAU LOPEZ VICENTE 
*****73T SANTARRUFINA AMPLE JERONIMO 
*****46Z SANTONJA MOLINA JOAN 
*****92K SANZ BALLESTER ALBERT 
*****80H SANZ MEIJS PAULA 
*****05X SELVA FOLCH MARIA 
*****66K SEÑORANES VIVAS ALMUDENA 
*****25H SERER SENA FRANCISCO JAVIER SALVADOR 
*****37S SERRANO AZNAR DAVID 
*****04N SERRANO PASCUAL LUIS 



*****99S SIFRE SANFRANCISCO IGNACIO 
*****12C SILES MERINO PAU 
*****75B SILLA NAVARRO ENRIQUE 
*****16W SILVESTRE MARTINEZ CRISTINA 
*****97X SIMO LLUESMA JORDI JOSEP 
*****27W SOLAZ LLATAS JOAQUIN 
*****41E SORIANO MUÑOZ FERNANDO 
*****82Z SORIANO RODRIGUEZ CARLA 
*****88X SORIANO LLORENS CLARA 
*****32B SORNI MORENO JULIA BIVIANA 
*****23E STAROMIEJSKI TORREGROSA ALBERT 
*****53B SUAU DOLÓN VICTOR 
*****68H TEJEDOR GARCIA PABLO 
*****61T TERRES LÁZARO ALICIA 
*****88B TORRE CEPA ANTONIO ALBERTO 
*****76Q TORRES TORRES TERESA 
*****25R TORTAJADA PONS ANA 
*****74E TRAVES POLO ALEJANDRO 
*****78Q ULLDEMOLINS CELDA RAFAEL VICENTE 
*****99P VALENCIA BALDOVI FRANCISCO IVAN 
*****72H VALLES ESTEVE JULIO 
*****70W VALLÉS RIBES ALBA EMILIA 
*****98S VARANDELA BLANCO JOSE CARLOS 
*****59B VARO FUENSANTA ISMAEL 
*****69S VAZ ROMERO MORENO IVAN 
*****29E VERDU GOMEZ IVAN 
*****60K VICENTE TEMPORAL MIGUEL 
*****77S VIDAL EDUARDO RAUL FRANCISCO 
*****03R VIDAL GARCIA EDUARDO 
*****43A VIDAL TECLES VICTOR 
*****22Z VILLA GUERRA MIGUEL ANGEL 
*****67X VILLAVERDE ARRANZ IZARNE 
*****24R WALLNER JORDA VICTORIA 
*****65B YUSA I CASTELLAR ANNA 
*****92H ZANON ESTELLES ANTONIO 
*****50V ZARCO BUELGA ALEJANDRO 

 
 
Llistat provisional de sol·licituds admeses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes admitidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 
 

DNI Cognoms/ Apellidos Nom/Nombre 
*****26D FAMBUENA CASTELLO DIANA 
*****63C GONZALVEZ PERAIRE JAVIER 
*****61K LOPEZ CANALES ANTONIO 
*****20S MALAGON IZQUIERDO LUIS ENRIQUE 
*****13Z MARTINEZ MARTI VICTOR MANUEL 



*****72R PEÑALVER HERRERO LUIS FELIPE 
*****37M QUILES TUDON PACO 
*****79B QUIROS VIGUER MIQUEL 
*****87T ROIG LOPEZ SERGIO 
*****02D SANCHEZ PORRAS JESUS 

 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn ordinari 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno ordinario 
 
No hi ha cap sol·licitud exclosa en aquest torn. 
No hay ninguna solicitud excluida en este turno. 
 
 
 
Llistat provisional de sol·licituds excloses en el torn de persones amb diversitat funcional 
Listado provisional de solicitudes excluidas en el turno de personas con diversidad funcional 
 
 
No hi ha cap sol·licitud exclosa en aquest torn. 
No hay ninguna solicitud excluida en este turno. 
 
 
 
 
 


		2023-07-17T13:34:23+0200
	MIQUEL|FRANCES|DOMENEC




